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Technik firs Leben
Sicherheitssysteme GmbH

Objekt: Techniker Krankenkasse, Bramfelder Stral3e 160, 22305 Hamburg Ausgabedatum: 08.04.2024

1A
C —wTe TR 1 4 |

Meldergruppe: | Gebaude: Geschoss/Flur:|Raum: Melderanzahl:| Melderart: Bemerkung:
20705 Hauptgeb. |UG Schleuse 2 autom. Melder

UG ] Legende

Feuerwehrweg

O Standort
O autom. Brandmelder

TR=  Treppenraum

DG
4.0G
3.0G
2.0G
1.0G
zG
EG 9
UG Y
TR1 TR2 TR3 TR4 TR5

o S Planverfasser
X BOSCH
W

Technik firs Leben

Sicherheitssysteme GmbH

N
Objekt: Techniker Krankenkasse, Bramfelder Straf’e 160, 22305 Hamburg Ausgabedatum: 08.04.2024




	Pläne und Ansichten
	20705-FLK


